[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2015 года

                г. Большой Камень
                     № 1011 - НПА
О внесении изменений в Устав  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 25 с.Романовка»   Шкотовского  муниципального района Приморского края

В целях приведения Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 25 с. Романовка» Шкотовского муниципального района Приморского края в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.12 г. № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», «Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Шкотовского муниципального района, а также утверждения уставов муниципальных учреждений Шкотовского муниципального района и внесения в них изменений», утверждённым постановлением администрации Шкотовского муниципального района от 19.09.2011 г. № 1221, администрация Шкотовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 25 с. Романовка»  Шкотовского муниципального района Приморского края, утверждённый постановлением Администрации Шкотовского муниципального района от 13.12.2011г. № 1674 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 25 с. Романовка» Шкотовского муниципального района Приморского края»,  изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 25 с.Романовка» Шкотовского муниципального района Приморского края Р.О.Никольскому обеспечить регистрацию изменений в  Устав в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 1 по Приморскому краю.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шкотовского муниципального района  Т.А. Шестопалову.

Глава администрации

            В.И. Михайлов